

*Daxili Qoşunların üzərinə çox böyük vəzifələr düşür və bunlar uğurla yerinə yetirilir.*

**İlham ƏLİYEV**



# ƏSĞƏR

**№ 9 (575)**

**15 may  
2020-ci il**

**Qəzet 1992-ci il  
dekabrın 16-dan  
nəşr olunur.**

Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının HƏRBİ VƏTƏNPƏRVƏRLİK qəzeti

## Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Ulu Öndər Heydər Əliyevin məzarını ziyarət ediblər

Mayın 10-da, xalqımızın xilaskar oğlu Heydər Əliyevin doğum günündə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Fəxri xiyabanda Ümummilli Liderin məzarını ziyarət ediblər.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Ümummilli Lider Heydər Əliyevin məzarı önünə gül qoydular, Ulu Öndərin xatirəsini ehtiramla andılar.

Sonra dövlətimizin başçısı və xanımı Ulu Öndərin ömür-gün yoldaşı, görkəmli oftalmoloq-alim, akademik Zərifə xanım Əliyevanın xatirəsini ehtiramla anaraq məzarı üzərinə gül dəstələri qoydular.

Prezident və birinci xanım görkəmli dövlət xadimi Əziz Əliyevin və tanınmış həkim-alim Tamerlan Əliyevin məzarları üzərinə də gül dəstələri düzdülər.

Xalqımızın Ümummilli Lideri Heydər Əliyev misilsiz xidmətlərinə görə hər zaman Vətəni, xalqı üçün əziz olaraq qalacaq. Çünki bu böyük insan öz əməlləri ilə hələ sağlığında iken tarixin yaddaşında əbədləşmiş böyük azərbaycanlıdır. O, Azərbaycan salnaməsində təkrarolunmaz rəhbər, qüdrətli dövlət başçısı, fədakar insan kimi qalıb. Ulu Öndər Azərbaycanı dünyaya tanıdıb. Heydər Əliyevin parlaq dühası onu Azərbaycan xalqının Ümummilli Liderinə, üstəlik, dünya siyasətinin nəhənglərindən birinə çevirib. "Mənim həyat amalım yalnız bütün varlığını qədr sevdiyim Azərbaycan xalqına, dövlətçiliyimizə, ölkəmizin iqtisadi, siyasi, mədəni inkişafına xidmət olub", - deyən Heydər Əliyev bütün dövrlərdə qüdrətli



Azərbaycan uğrunda çalışıb. Dahi siyasi xadimin xidmətləri sayəsində dövlətçilik, azərbaycançılıq, dünyəvilik, müasirlik kimi

ideyalar cəmiyyətin dünyagörüşü sisteminin ayrılmaz hissəsinə çevrilib, müasir Azərbaycanın mövcudluğunun və inkişafının

ideya əsasını təşkil edib. Heydər Əliyev öz fəaliyyəti ilə Azərbaycanda demokratik cəmiyyətə keçid mexanizmini yaradıb, o, və

tənpərvər cəmiyyət formalaşdırmaq kimi tarixi missiyanın öhdəsindən uğurla gəlib. Onun Azərbaycana rəhbərlik illəri milli in-tibah dövrü kimi əbədiləşib.

Dahi Heydər Əliyev ona görə Ümum-millili Liderə çevrildi ki, onun əxlaqi keyfiyyətləri ilə siyasətçi və mütəfəkkir istedadı birləşdi. "Hakimiyyətə qarşı müxalifətdə olmaq olar, amma xalqına, Vətəninə, onun yüksək əxlaqi keyfiyyətlərinə qarşı çıxmaq yolverilməzdir", - deyən Ulu Öndər Heydər Əliyev bu fikri dəfələrlə öz əməllərində sü-butə yetirdi. Buna görə də Azərbaycan tarixinin bütöv bir dövrü məhz Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Bu dövrün əsas məzmunu isə azərbaycançılıqdır.

Meydana silahsız gələn bu insan qüdrətli Azərbaycan Ordusu yaratdı, cəbhədə atəşkəse nail oldu, iqtisadiyyatı dirçəltədi, ölkəmizdə böyük neft erasının əsasını qoydu. Azərbaycanın müasir tarixində misilsiz işlərə imza atdı. Heydər Əliyev dövrü Azərbaycan tarixinin, mədəniyyətinin, elminin, təhsilin qızıl dövrünə çevrildi. Türk dünyasının bu böyük oğlu güclü dövlətçilik məktəbi də yaratdı. Heydər Əliyev ən mürəkkəb ziddiyyətli tarixi proseslərin gərddindən bacarıqla baş çıxaran, ən çətin vəziyyətlərdə belə təmkinini itirməyən və dünyadakı geosiyasi dəyişiklikləri realistsinə qiymətləndirib mənsub olduğu xalqın, ölkəsinin çıxarlarını pragmatik ağılla və təcürbəsi ilə dəqiqliklə hesablayan bir lider idi. Ulu Öndərin müəyyənləşdirdiyi inkişaf strategiyası onun layiqli siyasi varisi Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir.

## Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Ulu Öndər Heydər Əliyevin doğum günü münasibətilə ağac əkiblər



Mayın 10-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Ulu Öndər Heydər Əliyevin doğum günü münasibətilə Bakının Suraxanı rayonundakı keçmiş yod-brom zavodunun ərazisində ağac əkiblər.

AZƏRTAC xəbər verir ki, dövlətimizin başçısının tapşırığına əsasən, 2018-ci ildən başlayaraq bu ərazidə 167 hektar sahənin lay suları, neft, duz, yod və digər tullantılardan təmizlənərək bərpa edilməsinə başlanılıb.

Qeyd edək ki, son illərdə Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycanda ekoloji vəziyyətin yaxşılaşdırılmasına, yeni yaşillıq zolaqlarının, meşə massivlərinin salınmasına, mövcud yaşillıqların sahəsinin daha da genişləndirilməsinə xüsusi diqqət göstərilir. Ölkəmizdə bu siyasətin əsası Ulu Öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulub. Ümummilli Lider Azərbaycana rəhbərlik etdiyi bütün dövrlərdə ətraf mühitin

mühafizəsinə, yaşillığı az olan ərazilərin, o cümlədən də Bakının və Abşeron yarımadasının təbii landsaftının yaşillıq zolaqları, meşə-parklarla zənginləşdirilməsinə, paytaxtımızın yaşillıqlar şəhərinə çevrilməsinə çox böyük önəm verib. Hazırda ölkəmizdə həyata keçirilən dövlət siyasətində ekoloji məsələlərin həllinə xüsusi diqqət göstərilir, ekoloji mühitin dayanıqlı mühafizəsinə nail olmaq məqsədilə mühüm layihələr reallaşdırılır.

Azərbaycanda ekoloji durumun yaxşılaşdırılması istiqamətində həyata keçirilən işlərə birinci xanım Mehriban Əliyevanın rəhbərlik etdiyi Heydər Əliyev Fondu da mühüm töhfələr verir. Birinci xanımın təşəbbüsü ilə 2019-cu ildə mütəfəkkir şair İmadəddin Nəsiminin yubileyinə həsr olunan aksiyada ölkə üzrə bir gündə 650 min ağacın ekilməsi, ümumilikdə, Azərbaycanın ekoloji durumuna çox müsbət təsir göstərməklə, yaşillıq zolaqlarının miqyasının artmasına səbəb olub. Heydər Əliyev Fon-

dunun vitse-prezidenti, IDEA İctimai Birliyinin təsisçisi və rəhbəri Leyla Əliyevanın təşəbbüsü ilə ekoloji mühitin sağlamlaşdırılmasına, yaşillıqların artırılmasına hesablanan layihələr də əhəmiyyəti ilə seçilir.

Neft və digər istehsalat tullantıları ilə çirklənmiş ərazilərin, lay suları altında qalan torpaqların ekoloji vəziyyətinin yaxşılaşdırılması məsələsinə dövlət səviyyəsində xüsusi diqqətə yanaşılır. İndiyədək bu istiqamətdə çox uğurlu layihələr reallaşdırılıb. Abşeron yarımadasında ekoloji mühitin sağlamlaşdırılması istiqamətində həyata keçirilən layihələrdən biri də təhlükəli tullantıların çirkləndirilmiş keçmiş yod-brom zavodunun Suraxanı rayonu ərazisindəki tullantı poliqonu idi. Bu ərazi evvəllər ekoloji normalara və tələblərə uyğun gəlmirdi. Görülən işlər nəticəsində hazırda ərazinin ekoloji durumu normalara tam uyğunlaşdırılıb.

Burada icra olunan layihənin birinci mərhələsində - 2018-2019-cu illər ərzində 67 hektar ərazi yod-brom və digər neft tullantılarından təmizlənilib, drenaj və suvarma sistemləri qurulub, əraziyə 52 mindən çox müxtəlif növ ağac-kol tingləri ekilməklə geniş meşə-park salınıb. Hazırda həmin ərazinin qalan 100 hektarlıq sahəsində layihənin ikinci mərhələsinin icrası prosesi davam etdirilir. 2020-ci il ərzində təmizlənilmiş ərazilərdə Abşeronun iqlimində uyğunlaşdırılmış Eldar şamı, Avropa zeytunu, Həmişəyaşıl sərv, Arizona sərvə və digər həmişəyaşıl ağac kol növlərinə aid, ümumilikdə, 82 min tingin ekilməsi planlaşdırılır. Layihənin icrası nəticəsində Heydər Əliyev Beynəlxalq Aeroportundan Bakı şəhəri istiqamətində, Zığ şosesi boyu hər iki istiqamətə yaşillıq zolağı olacaq.

## Prezident İlham Əliyev iki dəfə Sovet İttifaqı Qəhrəmanı Həzi Aslanovun məzarını ziyarət edib



Mayın 9-da faşizm üzərində tarixi Qələbənin 75 illiyi münasibətlə Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva iki dəfə Sovet İttifaqı Qəhrəmanı Həzi Aslanovun məzarını ziyarət edərək abidəsi önünə gül dəstələri qoyub, müharibədə həlak olan bütün Azərbaycan övladlarının xatirəsini ehtiramla anıblar.

Qeyd edək ki, Azərbaycan xalqı faşizm üzərində tarixi Qələbəyə sanballı töhfələr verib. Bu Qələbənin qazanılmasında çox böyük payı olan xalqımız 600 min oğul və qızını cəbhəyə yola salıb. Onların 300 mindən çoxu döyüşlərdə qəhrəmanlıqla həlak olub. Həmin müharibə zamanı göstərdikləri igidliyə görə Azərbaycanın 123 nümayəndəsi Sovet İttifaqı Qəhrəmanı adına layiq görülüb, 170 mindən çox əsgər və zabiti müxtəlif orden və medallarla təltif edilib.

Azərbaycan diviziyaları Qafqazdan Berlinədək şanlı döyüş yolu keçib, yüzlərlə həmyerlimiz isə partizan dəstələrinin tərkibində vuruşub. Bu qələbədə Azərbaycan nefti həlledici əhəmiyyət kəsb edib. Azərbaycan sovet ordusu üçün yana-

caq-sürtkü materiallarının əsas tədarükçüsü olub. Mühərrik yağlarının 90 faizi, benzinin 80 faizi, neftin isə 70 faizi Azərbaycan tərəfindən təchiz olunub.

Böyük Vətən Müharibəsində şərəfli döyüş yolu keçmiş Azərbaycan övladlarının tarixi şücaətləri hər zaman hörmətlə anılıb. Amma 1992-ci ildə Xalq Cəbhəsi çevriliş yolu ilə hakimiyyətə gələndə 9 May bayramını ləğv etmişdi və veteranlar mənəvi terrora məruz qalmışdılar. Xalqımızın Ümummilli Lideri Heydər Əliyev 1993-cü ildə hakimiyyətə qayıdıandan sonra müharibə veteranlarının hüquqlarını bərpa etdi, onları "xalqımızın qızıl fondu" adlandırdı. Prezident İlham Əliyev də müharibə veteranlarının sosial problemlərinin həllini diqqət mərkəzində saxlayır, 9 may - Qələbə bayramı ərəfəsində onlara maddi yardımlar göstərilir.

Böyük Vətən Müharibəsi bizim şanlı tariximizdir. O dəhşətli müharibədə misilsiz şücaətlər göstərən qəhrəman oğul və qızlarımız bu gün də hörmətlə xatırlanıb və 75 il keçsə də, onların qazandığı tarixi Qələbə öz əhəmiyyətini itirmir.

president.az

## ƏLDƏ OLUNAN NAİLİYYƏTLƏR ŞƏXSİ HEYƏTİN BÖYÜK ƏZMKARLIĞINA SÖYKƏNİR

**“Panter” xüsusi təyinatlı dəstəsi Daxili Qoşunların 12565 sayılı hərbi hissəsinin yüksək döyüş hazırlığı, nizam-intizamı və nümunəvi xidmətilə fərqlənən bölmələrindəndir.**

Naxçıvan Muxtar Respublikasının müxtəlif iqlim və relyefə məxsus ərazilərində adına uyğun çəvik fəaliyyət göstərmək qabiliyyətinə malik olan dəstənin təlim proqramları digər bölmələrin tədris proqramlarından fərqlənir. Hərbi qulluqçudan kifayət qədər fiziki güc və möhkəm iradəyə malik olmağı tələb edən məşğələlərə maraqla yanaşan xüsusi təyinatlılar, praktiki fəaliyyət zamanı yüksək peşəkarlıq göstərərək, qarşıya qoyulmuş tapşırıqların öhdəsindən layiqincə gəlirlər.



Qeyd edək ki, 2018-ci və 2019-cu illərin xidməti-döyüş fəaliyyətinin yekunlarına görə xüsusi təyinatlı dəstə ard-arda hərbi hissənin taboru və dəstələri arasında 1-ci yeri layiqə görülmüşdür. Böyük əzmkarlıqla əldə olunmuş bu nailiyyətlərə görə dəstə hərbi hissə komandirinin əmri ilə müvafiq dərəcəli “Fərman”la mükafatlandırılıb.

Dəstənin hərbi hissənin müvafiq bölmələri arasında yüksək nailiyyət əldə etməsində, təbii ki, dəstə komandiri vəzifəsini icra edən kapitan Turqay Musazadənin və ümumilikdə, kollektivin hər bir üzvünün rolu və zəhməti böyükdür.

O, 1991-ci il mart ayının 1-də Şərur rayonunun Dəmirçi kəndində anadan olub. Orta təhsilini doğma kənddəki Etibar Əhmədov adına 1 sayılı orta məktəbdə alıb. 2009-2010-cu illərdə Müdafiə Nazirliyinin Naxçıvan şəhərində yerləşən “N”



zırlayan Orta İxtisas Hərbi Məktəbini (hazırda Daxili Qoşunların Ali Hərbi Məktəbi – A.Ə.) müvəffəqiyyətlə bitirərək “leytenant” hərbi rütbəsi alıb. İlk olaraq 12565 sayılı hərbi hissədə təqdimat komandiri vəzifəsində xidmətini davam etdirib. Sonralar müxtəlif vəzifələrə təyin olunan hərbi qulluqçumuz, 2018-ci ilin fevral ayında may ayınadək Türkiyə Respublikasının İzmir vilayətində yerləşən Foça Jandarm Komando Məktəbi və Təlim Mərkəzi Komandanlığında müvafiq kurs keçib. Hərbi qulluqçumuz yüksək çalışqanlıq, bilik və bacarığı, eləcə də intizamı sayəsində qısa müddətdə hərbi hissə komandanlığının etimadını qazanıb. Bir müddət sonra müsbət idarəçilik fəaliyyəti nəzərə alınaraq, hərbi hissənin xüsusi təyinatlı dəstə komandirinin müavini-qərargah rəisi vəzifəsinə təyin olunub. Hazırda dəstə komandiri vəzifəsini icra edən hərbi qulluqçumuz üzərinə düşən vəzifələri layiqincə yerinə yetirir.



sayılı hərbi hissəsinə müddətli həqiqi hərbi xidmətdə olub. Hərbi peşəsinə olan xüsusi marağı onun 2011-ci ilin oktyabr ayından 12565 sayılı hərbi hissədə müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmətə başlamasına zəmin yaradıb. Özünün də qeyd etdiyi kimi, hələ hərbi xidmətə yenincə qədəm basarkən onun ən böyük arzusu zabıt rütبəsində Vətənə layiqcə xidmət etmək olub. Bu arzu və istəklə o, 2012-2014-cü illərdə Daxili Qoşunların zabıt ha-

nasibləri, sosial vəziyyətləri, təhsilləri, bacarıq və işgüzar keyfiyyətləri, yaxın qohumlarının məhkumluğunun olub-olmaması ətrafı öyrənilir. Həmçinin, onlara hərbi xidmətin üstünlükləri izah edilir, dövlət və dövlətçiliyə sadiqlik, Vətənə məhəbbət kimi ən müqəddəs hisslərin, döyüş ruhunun aşılması, mənəvi-psixoloji durumun yüksəldilməsi məqsədilə Daxili Qoşunların şərafli döyüş yolu, qəhrəmanlıq haqqında məlumat verilir. Bütün məlumatlar toplandıqdan sonra iş hər bir çağırışçının mənəvi-psixoloji durumu haqqında rəy hazırlanır və hərbi hissəyə təqdim olunur.

Daha sonra çağırışçılar növbə ilə həkim-terapevt, həkim-stomatoloq, həkim ekspert-psixonevroloq, ordinator-oftalmoloq tərəfindən müayinə olunur, ümumi bədən baxışı keçirilir və sonda profilaktik flüorografik müayinənin aparılması təmin olunur.

Çağırışçılarının tibbi müayinədən keçirilməsi barədə məlumat verən qrupun üzvü - Daxili Qoşunların Baş İdarəsinin Tibb xidmətində Sanitar-epidemiologiya dəstəsinin rəisi-baş sanitər həkim tıbb xidməti polkovnik-leytenantı Vüqar İbrahimov vurğuladı ki, nəzarət-buraxılış məntəqəsində hərbi hissəyə gətirilən bütün çağırışçıların hərəratı ölçülür və hər biri tibbi maska ilə təmin olunur. Növbə ilə həkimlər tərəfindən yoxlanıldıqdan sonra koronavirus pandemiyası ilə əlaqədar olaraq TƏBİB-in həkimləri tərəfindən bütün çağırışçılardan analizlər götürülür. Müayinələrdən keçən çağırışçılar barədə Hərbi-həkim komissiyası tərəfindən rəylər verilir və onlar yalnız praktiki sağlam hesab olunarsa, hərbi xidmətə qəbul olunurlar.

## ÇAĞIRIŞÇILARIN HƏRBI XİDMƏTƏ QƏBULU DAXİLİ QOŞUNLAR KOMANDANLIĞININ NƏZARƏTİ ALTINDA HƏYATA KEÇİRİLİR

Məlum olduğu kimi, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin müvafiq sərəncamına uyğun olaraq, may ayının 1-dən etibarən Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarında çağırışçıların müddətli həqiqi hərbi xidmətə qəbulu prosesi həyata keçirilir. Sərəncamdan irəli gələn tələblərin yerinə yetirilməsi məqsədilə, Daxili İşlər nazirinin müavini-Daxili Qoşunların komandanının “Daxili Qoşunlara çağırışçıların seçilməsi, qəbu-



lu, daşınması və sıraya daxil edilməsi ilə əlaqədar təşkilati tədbirlərin keçirilməsi haqqında” əmrilə çağırışçıların tibbi müayinəsinin aparılması və mənəvi-psixoloji durumunun qiymətləndirilməsi üçün seçim qrupu yaradılıb. Daxili Qoşunların Baş İdarəsinin Qərargahında təşkilat və kompleksləşdirmə şöbəsinin rəisi polkovnik Xalid

Bağırov seçim qrupunun rəhbəri təyin edilmişdir.

Hərbi hissə komandirinin tərbii işləri üzrə müavini polkovnik-leytenant Müşfiq Xankişiyev bildirdi ki, çağırışçıların xidmətə qəbulu, yerləşdirilməsi və hərbi aidiyyətdəki müvafiq qaydada hazırlanması Daxili Qoşunların komandanlığının diqqət yetirdiyi ən vacib məsələlərdəndir və onların hərbi xidmətə tədricən

uyğunlaşdırılmaları, hərbi nizamnamələrin müddəaları ilə tanış olmaları, eləcə də mənəvi-psixoloji durumun yüksək səviyyədə saxlanılması təsdiq edilmiş tədbirlər planına əsasən icra edilir.

Sonra çağırışçıların qəbul məntəqəsində seçim qrupunun fəaliyyəti ilə tanış oldum. Qəbul məntəqəsinə daxil olan çağırışçılar hərbi həkim komissiyasından keçməzdən əvvəl seçim qrupunun üzvləri - Daxili Qoşunların Baş İdarəsində Şəxsi heyət üzrə İdarənin mənəvi-psixoloji hazırlıq şöbəsinin zabiti mayor Fəriz Qurbanov və 67987 sayılı hərbi hissənin xüsusi vasitələrinin təbiiq dəstəsinin xüsusi vasitələrinin təbiiq bölməsi komandirinin tərbii işləri üzrə müavini baş leytenant Nail Nəzirov tərəfindən onlarla söhbətlər aparılır.

Baş leytenant N.Nəzirov söylədi ki, söhbət zamanı çağırışçıların demografik məlumatları, məşğuliyyətləri, ailə vəziyyətləri, dünyagörüşləri, Vətənə bağlılıqları, orduya mü-

ciddi fikir verildiyini qeyd etdi: “Əsas vəzifəmiz qarşıya qoyulmuş tapşırıqların icrasına daim hazır olmaqdır. Dəstənin qarşısına qoyulan tapşırıqların xüsusiyyətləri şəxsi heyətin hərbi biliklərlə yanaşı, möhkəm mənəvi-psixoloji hazırlığının olmasını da tələb edir. Ona görə də yüksək döyüş hazırlığına malik xüsusi təyinatlı cəsur və iradəli olmalı, hər an dəyişə biləcək əməliyyat şəraitinə uyğun düzgün qərar qəbul etməyi bacarmalıdır. Silahlı cinayətkarların zərərsizləşdirilməsi, həmçinin, qarşıya qoyulmuş bu kimi digər tapşırıqların yerinə yetirilməsində sadalanan keyfiyyətlərin olması vacibdir”.

Dəstə komandiri, həmçinin, keçirilən məşğələlər zamanı hərbi biliklərdən əlavə, şəxsi heyətdə müsbət keyfiyyətlərin formalaşmasına da xüsusi diqqət yetirildiyini bildirdi: “Atəş və fiziki hazırlıqla yanaşı, müvafiq təlim proqramına uyğun olaraq, şəxsi heyətlə keçirilən xüsusi taktiki, həmlə-dəsant, hərbi mühəndis hazırlığı, hərbi dağçılıq, hərbi topoqrafiya, tek əsgərin döyüş təlimi, ləpircilik və yaşamaq uğrunda mübarizə kimi məşğələlərdə praktiki fəaliyyətə üstünlük verilir. Bundan əlavə, dəstənin istehlakçı yarımqrupunun hazırlığına, xüsusilə də onların təlimlərinə önəm verilir”.

Kapitan T.Musazadə məşğələlər zamanı çalışqanlıq göstərən, yüksək döyüş hazırlığı, nizam-intizamı və nümunəvi xidməti ilə fərqlənən hərbi qulluqçuların adlarını qeyd etdi. Belə ki, gizirlər Sərxan Zeynalov, Kamal Mehdiyev, Məlik Cəlilov, baş çavuşlar Maqsud Quliyev, Camal Əkbərli və çavuş Elgün Əsgərov dəstə komandanlığı tərəfindən müsbət xarakterizə edilirlər.

“Vətənə sədaqətlə xidmət etmək “Panter”lərin başlıca amalıdır” – deyər fikirlərini bildirən dəstə komandirinin tərbii işləri üzrə müavini kapitan Məmməd Yusifov, bu istiqamətdə aparılan tərbii işi tədbirlərinə də geniş aydınlıq gətirdi. Bildirdi ki, dəstədə yüksək döyüş hazırlığının qorunub saxlanılması, eləcə də xidmətin nümunəvi təşkil olunub aparılması məhz xüsusi təyinatlıların möhkəm hərbi intizamına söykənir. Bu baxımdan, dəstənin qarşısına qoyulmuş tapşırıqların müvəffəqiyyətlə yerinə yetiril-



məsi xüsusi təyinatlıların ahəngdar birgə fəaliyyətindən çox asılıdır. Kapitan M.Yusifov şəxsi heyətlə aparılan tərbii işi tədbirlərinin əsas qayesinin məhz dəstədə hərbi intizamın möhkəmləndirilməsi, hərbi-vətənpərvərlik əqidəsinin aşılması və döyüş ruhunun yüksəldilməsi, kollektivdə yoldaşlıq münasibətlərinin daha da inkişaf etdirilmə-

sindən ibarət olduğunu qeyd etdi. İnanırıq ki, dəstənin şəxsi heyəti bundan sonra da yüksək peşəkarlıq və əzmkarlıq göstərərək, əldə etdiyi bu uğuru qoruyub saxlamağa müvəffəq olacaqdır. Onlara bu çətin və şərəfli xidmətlərində uğurlar arzulayırıq.

mayor Anar Əhmədov



Həmçinin, çağırışçıların əşya əmlakları, eləcə də bədən ölçülərinə uyğun olan geyimlərlə təmin olunmaları da daim diqqətdə saxlanılır.

Çağırışçılar qəbul komissiyasından keçdikdən sonra onlarla hərbi hissədə bölük və təqdimat komandirləri tərəfindən tərbii işi söhbətlər aparılır, hərbi xidmətə adaptasiya olunmaları üçün müvafiq məsləhətlər verilir.

Bölmələrə baş çəkərək çağırışçıların yuyunma yerlərində və məişət otaqlarında yaradılan ciddi

səliqə-sahman, hərbi qulluqçuların saçlarının və geyim formalarının qaydaya salınması üçün lazım olan hər bir şəraitin mövcudluğunun şahidi oldum.

Bütün bunlar onu deməyə əsas verir ki, Daxili Qoşunların sıralarına xidmətə yeni qəbul olunmuş çağırışçıların Vətənə layiqli, əsl vətənpərvər hərbi qulluqçu kimi formalaşması Daxili Qoşunların komandanlığının nəzarəti altında həyata keçiriləndir.

baş leytenant  
Xədicə Hacızadə



